

Årsredovisning
för
Bohlin Telecom AB
559269-8236

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anthon Bohlin, Styrelseledamot
2023-04-27

Styrelsen för Bohlin Telecom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska främst bedriva projektledning och projektering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	8 934	6 677
Resultat efter finansiella poster	214	193
Soliditet (%)	11,5	10,0

Nettoomsättningen har ökat med 33,8% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på nya kunder och större avtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		149 560	174 560
Balanseras i ny räkning		149 560	-149 560	0
Årets resultat			167 821	167 821
Belopp vid årets utgång	25 000	149 560	167 821	342 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 560
årets vinst	167 821
	317 381
disponeras så att i ny räkning överföres	317 381
	317 381

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-03 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 933 929	6 676 816
Övriga rörelseintäkter		138 604	55 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 072 533	6 732 290
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 362 350	-2 393 336
Övriga externa kostnader		-2 521 566	-2 272 951
Personalkostnader	2	-1 822 253	-1 850 393
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 142	-16 902
Övriga rörelsekostnader		-6 946	0
Summa rörelsekostnader		-8 815 257	-6 533 582
Rörelseresultat		257 276	198 708
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 867	-6 177
Summa finansiella poster		-42 867	-6 177
Resultat efter finansiella poster		214 409	192 531
Resultat före skatt		214 409	192 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 588	-42 971
Årets resultat		167 821	149 560

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

261 326

99 371

Inventarier, verktyg och installationer

4

863 184

205 050

Summa materiella anläggningstillgångar

1 124 510

304 421

Summa anläggningstillgångar

1 124 510

304 421

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 848 927

679 154

Övriga fordringar

0

-862

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

395 703

338 709

Summa kortfristiga fordringar

2 244 630

1 017 001

Kassa och bank

Kassa och bank

-387 508

423 315

Summa kassa och bank

-387 508

423 315

Summa omsättningstillgångar

1 857 122

1 440 316

SUMMA TILLGÅNGAR

2 981 632

1 744 737

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		149 560	0
Årets resultat		167 821	149 560
Summa fritt eget kapital		317 381	149 560
Summa eget kapital		342 381	174 560
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		782 528	0
Summa långfristiga skulder		782 528	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		1 335 838	925 053
Skatteskulder		75 239	22 916
Övriga skulder		364 970	543 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 676	78 447
Summa kortfristiga skulder		1 856 723	1 570 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 981 632	1 744 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer. 5-10år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-03 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 088	
Inköp	173 920	101 088
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 008	101 088
Ingående avskrivningar	-1 717	
Årets avskrivningar	-12 965	-1 717
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 682	-1 717
Utgående redovisat värde	260 326	99 371

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 660	
Inköp	747 310	219 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	966 970	219 660
Ingående avskrivningar	-15 185	
Årets avskrivningar	-89 177	-15 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 362	-15 185
Utgående redovisat värde	862 608	204 475

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 782 527 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	733 346	0
	733 346	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	49 182	0
	49 182	0

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Eskilstuna 2023-04-27

Anthon Bohlin
Anthon Bohlin